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KORCSOPORTOS EREDMENY i cates nev
i 14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
800 m ferfi gyors 13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
35. versenyszam
13 évesek
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/3 SARKANY Zétény 2011 Kébanya Sport Club 09:03.51 575
RIdG  00.77 50m  30.18 100m 01:04.10 150m 01:38.48 200m 02:12.94 250m 02:47.25 300m 03:21.75 350m 03:56.51
33.92 3438 34.46 34.31 3450 34.76
400m 04:31.16 450m 05:05.30 500m 05:39.62 550m 06:14.06 600m 06:48.24 650m 07:22.61 700m 07:56.83 750m 08:30.41
34.65 34.14 3432 34.44 34.18 34.37 34.22 3358
800m 09:03.51
33.10
2. 2/4 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 09:11.21 +07.70 551
RIdG  00.68 50m  30.84 100m 01:05.36 150m 01:39.84 200m 02:15.05 250m 02:49.83 300m 03:24.89 350m 04:00.04
3452 34.48 35.21 34.78 35.06 35.15
400m 04:35.31 450m 05:10.32 500m 05:45.67 550m 06:20.68 600m 06:55.55 650m 07:29.98 700m 08:04.90 750m 08:39.06
35.27 35.01 35.35 35.01 34.87 34.43 34.92 34.16
800m 09:11.21
32.15
3. 2/5 MIKE Balint 2011 Kébanya Sport Club 09:15.47 +11.96 539
RIdG  00.73 50m  30.67 100m 01:05.39 150m 01:40.19 200m 02:15.51 250m 02:51.00 300m 03:25.82 350m 04:00.98
3472 34.80 3532 35.49 34.82 35.16
400m 04:36.27 450m 05:11.54 500m 05:47.13 550m 06:22.46 600m 06:57.76 650m 07:32.64 700m 08:07.45 750m 08:42.26
35.29 35.27 35.59 3533 35.30 34.88 34.81 34.81
800m 09:15.47
33.21
4. 2/6 RAJOS David 2011 Hod Uszo SE 09:16.13 +12.62 537
RIdG  00.68 50m  31.07 100m 01:05.92 150m 01:40.82 200m 02:15.75 250m 02:51.11 300m 03:26.54 350m 04:01.98
34.85 34.90 34.93 35.36 35.43 35.44
400m 04:37.25 450m 05:12.61 500m 05:47.83 550m 06:23.17 600m 06:58.65 650m 07:33.63 700m 08:08.34 750m 08:43.39
35.27 35.36 35.22 35.34 35.48 34.98 3471 35.05
800m 09:16.13
32.74
5. 3/7 GENEST Matteo 2011 II. Keriileti Sport 09:21.16 +17.65 522
RIdG  00.80 50m 3153 100m 01:06.68 150m 01:42.68 200m 02:18.71 250m 02:54.15 300m 03:20.63 350m 04:04.94
35.15 36.00 36.03 35.44 35.48 35.31
400m 04:41.40 450m 05:16.56 500m 05:52.21 550m 06:27.96 600m 07:04.00 650m 07:38.63 700m 08:14.16 750m 08:46.97
36.46 35.16 35.65 35.75 36.04 34.63 35,53 32.81
800m 09:21.16
34.19
6. 2/8 BERGENDI Gellért 2011 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 09:28.21 +24.70 503
RIdG  00.70 50m  30.92 100m 01:06.23 150m 01:41.25 200m 02:17.55 250m 02:53.03 300m 03:20.50 350m 04:05.91
3531 35.02 36.30 35.48 36.47 36.41
400m 04:41.38 450m 05:16.54 500m 05:53.08 550m 06:28.23 600m 07:04.97 650m 07:40.00 700m 08:16.57 750m 08:52.87
35.47 35.16 36.54 35.15 36.74 35.03 36.57 36.30
800m 09:28.21
35.34
7. 2/7 SZABO Albert Zétény 2011 Kaposvari Adorjan 09:32.23 +28.72 493
RIdG  00.73 50m  30.71 100m 01:05.13 150m 01:40.49 200m 02:16.57 250m 02:52.51 300m 03:28.76 350m 04:05.13
34.42 35.36 36.08 35.94 36.25 36.37
400m 04:41.49 450m 05:17.39 500m 05:54.34 550m 06:31.01 600m 07:08.17 650m 07:45.30 700m 08:21.81 750m 08:58.04
36.36 35.90 36.95 36.67 37.16 37.13 36.51 36.23
800m 09:32.23
34.19
8. 2/1 BUZDER-LANTOS Aron 2011 Ybl Waterpolo Club 09:38.38 +34.87 477
RIdG  00.69 50m  31.13 100m 01:06.92 150m 01:43.23 200m 02:19.58 250m 02:56.10 300m 03:32.86 350m 04:10.26
35.79 36.31 36.35 36.52 36.76 37.40
400m 04:47.13 450m 05:23.84 500m 06:00.65 550m 06:37.35 600m 07:14.15 650m 07:50.81 700m 08:27.53 750m 09:03.43
36.87 36.71 36.81 36.70 36.80 36.66 36.72 35.90
800m 09:38.38
34.95
9. 2/2 GYURKITY Mirko 2011 Bajai Spartacus SC 09:47.22 +43.71 456
RIdG  00.66 50m  31.25 100m 01:06.77 150m 01:42.91 200m 02:19.08 250m 02:55.47 300m 03:32.11 350m 04:09.19
3552 36.14 36.17 36.39 36.64 37.08
400m 04:46.72 450m 05:24.08 500m 06:02.10 550m 06:39.71 600m 07:17.46 650m 07:55.46 700m 08:33.45 750m 09:11.09
3753 37.36 38.02 37.61 37.75 38.00 37.99 37.64
800m 09:47.22
36.13
10. 3/8 BALINT Botond 2011 DKSE Dunatijvaros 09:47.26 +43.75 456
RIdG  00.73 50m 32,01 100m 01:07.49 150m 01:43.91 200m 02:20.31 250m 02:57.50 300m 03:35.24 350m 04:12.22
35.48 36.42 36.40 37.19 3774 36.98
400m 04:50.27 450m 05:27.60 500m 06:05.24 550m 06:43.09 600m 07:20.66 650m 07:58.11 700m 08:35.29 750m 09:12.31
38.05 37.33 37.64 37.85 37,57 37.45 37.18 37.02
800m 09:47.26
34.95
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11. 3/0 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011 DKSE Dunatijvaros 09:56.18 +52.67 436
RId6 0076 50m 3249 100m 01:10.21 150m 01:48.85 200m 02:26.64 250m 03:05.73 300m 03:43.69 350m 04:21.42
37.72 38.64 37.79 39.09 37.96 37.73
400m 04:59.70 450m 05:37.56 500m 06:15.29 550m 06:53.30 600m 07:30.97 650m 08:08.79 700m 08:45.89 750m 09:22.71
38.28 37.86 37.73 38.01 37.67 37.82 37.10 36.82
800m 09:56.18
3347
12. 3/1  TAMASI Levente 2011 Békéscsabai EUK 09:57.62 +54.11 432
RId6  00.81 50m 3214 100m 01:08.93 150m 01:46.76 200m 02:23.79 250m 03:01.63 300m 03:39.55 350m 04:17.98
36.79 37.83 37.03 37.84 37.92 38.43
400m 04:56.21 450m 05:34.63 500m 06:13.08 550m 06:51.95 600m 07:30.18 650m 08:08.58 700m 08:46.05 750m 09:22.78
38.23 38.42 38.45 38.87 38.23 38.40 37.47 36.73
800m 09:57.62
34.84
13. 4/4 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 10:04.37 +01:00.86 418
RId6 0073 50m  33.90 100m 01:12.13 150m 01:51.20 200m 02:29.76 250m 03:07.99 300m 03:46.35 350m 04:23.85
38.23 39.07 38.56 38.23 38.36 37.50
400m 05:02.20 450m 05:40.83 500m 06:18.94 550m 06:57.38 600m 07:35.89 650m 08:14.60 700m 08:52.69 750m 09:29.77
38.35 38.63 38.11 38.44 38.51 38.71 38.09 37.08
800m 10:04.37
34.60
14. 4/6 IFl Noel 2011 Ujpesti Torna Egylet 10:07.28 +01:03.77 412
RId6 0061 50m 3365 100m 01:12.03 150m 01:50.69 200m 02:29.53 250m 03:07.61 300m 03:46.59 350m 04:25.10
38.38 38.66 38.84 38.08 38.98 38.51
400m 05:04.03 450m 05:42.76 500m 06:21.32 550m 06:59.89 600m 07:38.55 650m 08:16.79 700m 08:55.15 750m 09:32.91
38.93 38.73 38.56 38.57 38.66 38.24 38.36 37.76
800m 10:07.28
34.37
15. 3/9 TOTH Hunor 2011 Szézhalombattai VUKSE 10:09.09 +01:05.58 408
RId6  00.66 50m  33.84 100m 01:12.26 150m 01:50.83 200m 02:30.18 250m 03:09.22 300m 03:48.70 350m 04:27.32
38.42 38.57 39.35 39.04 39.48 38.62
400m 05:06.16 450m 05:43.92 500m 06:22.52 550m 07:00.83 600m 07:39.25 650m 08:17.18 700m 08:55.32 750m 09:32.80
38.84 37.76 38.60 38.31 38.42 37.93 38.14 37.48
800m 10:09.09
36.29
16. 4/3 LAKATOS Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 10:13.31 +01:09.80 400
RId6 0073 50m  34.17 100m 01:12.18 150m 01:50.46 200m 02:28.97 250m 03:07.33 300m 03:46.22 350m 04:24.96
38.01 38.28 38.51 38.36 38.89 38.74
400m 05:04.42 450m 05:43.65 500m 06:23.14 550m 07:01.69 600m 07:40.85 650m 08:19.14 700m 08:57.82 750m 09:36.17
39.46 39.23 39.49 38.55 39.16 38.29 38.68 38.35
800m 10:13.31
37.14
17. 4/2 VARGA Mate 2011 Szegedi Usz6 Egylet 10:27.56 +01:24.05 373
RId6  00.66 50m  34.40 100m 01:13.01 150m 01:51.80 200m 02:31.58 250m 03:10.61 300m 03:50.01 350m 04:30.01
38.61 38.79 39.78 39.03 39.40 40.00
400m 05:09.35 450m 05:49.09 500m 06:29.04 550m 07:09.18 600m 07:49.20 650m 08:29.29 700m 09:09.79 750m 09:49.62
39.34 39.74 39.95 40.14 40.02 40.09 40.50 39.83
800m 10:27.56
37.94
18. 4/5 VARGA Bence 2011 Kaposvari Adorjan 10:39.43 +01:35.92 353
RId6  00.64 50m 3338 100m 01:12.29 150m 01:52.18 200m 02:32.20 250m 03:12.71 300m 03:52.90 350m 04:33.83
38.91 39.89 40.02 40.51 40.19 40.93
400m 05:14.34 450m 05:54.94 500m 06:35.32 550m 07:16.72 600m 07:57.47 650m 08:38.77 700m 09:19.19 750m 10:00.28
40,51 40.60 40.38 41.40 40.75 4130 40.42 41.09
800m 10:39.43
39.15
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1. 1/4 NAGY Péter 2010 DKSE Dunatijvaros 08:43.31 644
R.Id6 00.74 50m 28.96 100m 01:00.66 150m 01:33.36 200m 02:06.35 250m 02:39.22 300m 03:12.43 350m 03:45.97
31.70 32.70 32.99 32.87 33.21 33.54
400m 04:19.57 450m 04:53.06 500m 05:26.62 550m 06:00.49 600m 06:33.96 650m 07:07.30 700m 07:40.85 750m 08:13.92
33.60 33.49 33.56 33.87 33.47 33.34 33.55 33.07
800m 08:43.31
29.39
2. 1/5 SZABO Domonkos 2010 Budafoka XXII. SE 08:50.26 +06.95 619
R.Id6 00.66 50m 28.92 100m 01:01.20 150m 01:34.14 200m 02:07.55 250m 02:41.24 300m 03:14.84 350m 03:48.63
32.28 32.94 33.41 33.69 33.60 33.79
400m 04:22.26 450m 04:56.10 500m 05:29.58 550m 06:03.50 600m 06:37.31 650m 07:10.95 700m 07:44.22 750m 08:17.32
33.63 33.84 33.48 33.92 33.81 33.64 33.27 33.10
800m 08:50.26
32.94
3. 1/1 VARGA Zsombor 2010 A Jové SC 08:52.70 +09.39 611
R.Id6 00.64 50m 29.57 100m 01:02.47 150m 01:35.65 200m 02:09.17 250m 02:43.13 300m 03:16.91 350m 03:50.87
32.90 33.18 33.52 33.96 33.78 33.96
400m 04:24.96 450m 04:59.21 500m 05:33.15 550m 06:06.94 600m 06:40.51 650m 07:14.22 700m 07:47.51 750m 08:20.85
34.09 34.25 33.94 33.79 33.57 33.71 33.29 33.34
800m 08:52.70
31.85
4. 1/3 MAROSSZEKI Armand 2010 Kébanya Sport Club 08:55.15 +11.84 603
R.Id6 00.85 50m 29.21 100m 01:01.15 150m 01:34.03 200m 02:07.59 250m 02:41.38 300m 03:15.57 350m 03:49.80
31.94 32.88 33.56 33.79 34.19 34.23
400m 04:24.32 450m 04:58.48 500m 05:32.69 550m 06:06.47 600m 06:40.74 650m 07:14.58 700m 07:48.86 750m 08:22.00
34.52 34.16 34.21 33.78 34.27 33.84 34.28 33.14
800m 08:55.15
33.15
5. 1/2  KUSNIER David 2010 Komaromi Uszoklub SE 09:02.55 +19.24 578
R.Id6 00.60 50m 29.96 100m 01:02.59 150m 01:36.06 200m 02:10.00 250m 02:43.94 300m 03:18.31 350m 03:52.90
32.63 33.47 33.94 33.94 34.37 34.59
400m 04:27.32 450m 05:02.11 500m 05:36.92 550m 06:11.36 600m 06:46.26 650m 07:21.02 700m 07:55.57 750m 08:29.60
34.42 34.79 34.81 34.44 34.90 34.76 34.55 34.03
800m 09:02.55
32.95
6. 1/7 MOLNAR Zsolt 2010 Békeési Uszo KIUb E. 09:03.87 +20.56 574
R.Id6 00.67 50m 31.08 100m 01:04.50 150m 01:38.95 200m 02:13.51 250m 02:47.77 300m 03:22.20 350m 03:56.84
33.42 34.45 34.56 34.26 34.43 34.64
400m 04:31.62 450m 05:06.24 500m 05:40.83 550m 06:15.49 600m 06:50.05 650m 07:24.52 700m 07:59.17 750m 08:32.83
34.78 34.62 34.59 34.66 34.56 34.47 34.65 33.66
800m 09:03.87
31.04
7. 1/6 GOMORY Zsolt 2010 Ujpesti Torna Egylet 09:03.96 +20.65 574
R.Id6 00.80 50m 30.55 100m 01:03.93 150m 01:38.59 200m 02:12.62 250m 02:47.25 300m 03:21.46 350m 03:56.12
33.38 34.66 34.03 34.63 34.21 34.66
400m 04:30.77 450m 05:05.53 500m 05:40.07 550m 06:15.19 600m 06:49.73 650m 07:24.28 700m 07:58.93 750m 08:33.16
34.65 34.76 34.54 35.12 34.54 34.55 34.65 34.23
800m 09:03.96
30.80
8. 3/5 SZARAZ Bence Marcell 2010 Kébanya Sport Club 09:08.98 +25.67 558
R.Id6 00.79 50m 30.61 100m 01:04.70 150m 01:40.00 200m 02:14.64 250m 02:49.17 300m 03:23.79 350m 03:58.20
34.09 35.30 34.64 34.53 34.62 34.41
400m 04:32.88 450m 05:07.46 500m 05:42.18 550m 06:17.02 600m 06:51.97 650m 07:26.84 700m 08:01.70 750m 08:35.88
34.68 34.58 34.72 34.84 34.95 34.87 34.86 34.18
800m 09:08.98
33.10
9. 3/4 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 09:19.30 +35.99 528
R.Id6 00.70 50m 31.13 100m 01:04.38 150m 01:39.25 200m 02:14.01 250m 02:49.25 300m 03:24.74 350m 04:00.68
33.25 34.87 34.76 35.24 35.49 35.94
400m 04:36.70 450m 05:12.96 500m 05:48.94 550m 06:25.32 600m 07:00.83 650m 07:36.37 700m 08:11.40 750m 08:46.33
36.02 36.26 35.98 36.38 35.51 35.54 35.03 34.93
800m 09:19.30
32.97
10. 1/8 VARGA Marcell 2010 DELFIN SE 09:25.17 +41.86 511
R.Id6 00.69 50m 30.46 100m 01:04.29 150m 01:39.14 200m 02:14.09 250m 02:49.29 300m 03:24.75 350m 04:00.55
33.83 34.85 34.95 35.20 35.46 35.80
400m 04:36.67 450m 05:12.46 500m 05:48.16 550m 06:24.53 600m 07:00.95 650m 07:37.15 700m 08:13.22 750m 08:49.37
36.12 35.79 35.70 36.37 36.42 36.20 36.07 36.15
800m 09:25.17
35.80
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11. 3/6 BRANDS Marcell 2010 Pécsi Vords Meteor Sportkér 09:31.42 +48.11 495
RId6  00.68 50m  30.71 100m 01:05.65 150m 01:42.69 200m 02:18.05 250m 02:54.08 300m 03:30.21 350m 04:06.45
34.94 37.04 35.36 36.03 36.13 36.24
400m 04:43.01 450m 05:18.78 500m 05:55.47 550m 06:32.52 600m 07:09.30 650m 07:45.79 700m 08:22.32 750m 08:57.20
36.56 35.77 36.69 37.05 36.78 36.49 36.53 34.88
800m 09:31.42
34.22
12. 3/3 ZUGONICS Benjamin 2010 Bohéchal Egyestilet 09:48.93 +01:05.62 452
RId6  00.66 50m  32.06 100m 01:08.62 150m 01:45.82 200m 02:23.22 250m 03:00.56 300m 03:37.90 350m 04:15.35
36.56 37.20 37.40 37.34 37.34 37.45
400m 04:52.74 450m 05:30.22 500m 06:07.88 550m 06:45.18 600m 07:22.61 650m 08:00.14 700m 08:37.30 750m 09:13.48
37.39 37.48 37.66 37.30 37.43 37.53 37.16 36.18
800m 09:48.93
3545
13. 3/2 KOLLO Dominik 2010 Hullam 91 09:56.38 +01:13.07 435
RId6 0053 50m 3254 100m 01:08.96 150m 01:46.31 200m 02:23.67 250m 03:01.16 300m 03:38.93 350m 04:16.45
36.42 37.35 37.36 37.49 37.77 37.52
400m 04:54.48 450m 05:32.62 500m 06:11.01 550m 06:49.28 600m 07:26.92 650m 08:04.94 700m 08:42.96 750m 09:20.39
38.03 38.14 38.39 38.27 37.64 38.02 38.02 37.43
800m 09:56.38
35.99
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